



رهنمودهای مقام معظم رهبری باید سرمشق همیشگی برای ما مسئولان ورزش کشور باشد

وزیر ورزش و جوانان گفت: رهنمودهای مقام معظم رهبری باید سرمشق همیشگی برای ما مسئولان ورزش کشور باشد به فرموده رهبر عزیزمان اگر ما ایران قوی می‌خواهیم، باید ورزش قوی داشته باشیم و این نکته مهمی است که باید در تمام زمینه‌ها مورد توجه ویژه قرار گیرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر، کیومرث هاشمی در آیین تجلیل از قهرمانان و نخبگان ورزشی شهرستان اسلامشهر ضمن اشاره به دیدار جامعه ورزش و جوانان با مقام معظم رهبری این روز را یک روز تاریخی دانست و اظهار داشت: رهبر انقلاب گلبارانی از تشکر را تقدیم قهرمانان و نخبگان ورزشی کردند و چه تشکری بالاتر از این تشکرها، لذا زبانم قاصر است از این بابت که بخوادم تشکری کرده باشم از شما وقتی که ولی امر مسلمین در حضور قهرمانان مکتونات قلبی خود را اینگونه ابراز می‌کنند.

وزیر ورزش و جوانان در بخش دیگر صحبت هایش به بازدید از مجموعه های ورزشی شهرستان اسلامشهر اشاره کرد و افزود: مجموعه های ورزشی خوبی از سوی سرمایه گذارها در اختیار ورزشکاران، نوجوانان و نونهالان قرار گرفته تا بتوانند با ورزش مراحل قهرمانی را طی کنند، به سهم خودم باید بگویم که باید دست اینگونه سرمایه گذارها را بوسید، کسی که می‌آید در عرصه باشگاه داری در رشته های مختلف سرمایه گذاری می‌کند.

کیومرث هاشمی درخصوص مشکلات ورزشگاه هفت هزار نفری گفت: مدیرکل استان تهران هر چه سریع تر شرایط واگذاری این مجموعه با یک طرح تفصیلی را انجام خواهند داد تا تمام دغدغه هایی که در بحث کمبود فضای ورزشی و مکان خوابگاهی و دیگر ظرفیت هایی که نیاز است برطرف شود.

وی ادامه داد: با توجه به زمینی که در جوار این مجموعه ورزشی وجود دارد نیاز های مدنظر مخصوصا در بخش بانوان برطرف خواهد شد و با مشارکت بخش خصوصی در زمینه احداث فضاهای ورزشی شرایطی فراهم شود تا بانوان ما هم بتوانند از فضایی اختصاصی برای خود بهرمنند شوند.

وی ادامه داد: خوشبختانه تدوین الگوی دراز مدت پرورش قهرمانان تقریبا در مراحل پایانی است که این «الگوی پیشرفت ورزش کشور» است که در همین زمینه گزارشی خدمت مقام معظم رهبری ارائه کردم و در اولین فرصت در حضور آقای رئیس جمهور و رئیس شورای عالی ورزش این سند تصویب شود.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به جلسه با هیئت های ورزشی اسلامشهر گفت: قرار نیست که چون ۵۲ هیئت ورزشی وجود دارد صرفا باید در همه رشته ها فعالیت قهرمانی داشته باشیم، هر منطقه ای استعداد خاص خودش را دارد که باید شناسایی شود و بر مبنای این شناخت زیرساخت های مرتبط با آن استعداد و در راستای توجه به ورزش قهرمانی ساخته شود.

وزیر ورزش و جوانان وظیفه اصلی را توجه به ورزش همگانی دانست و افزود: شهرستان اسلامشهر نیز در چندین رشته ورزشی ظرفیت قهرمانی دارد و البته باید توجه داشته باشیم که در کنار توجه به ورزش قهرمانی رسالت اصلی ما این است که نسبت به توسعه ورزش همگانی که با بحث سلامت شهروندان ارتباط مستقیم دارد نیز توجه ویژه ای داشته باشیم.

کیومرث هاشمی مرتفع کردن مشکلات قهرمانان را مهمترین وظیفه دانست و افزود: ماهیت و رسالت وجود ما به عنوان یک مدیر ورزشی و شان حضور ما در عرصه مدیریت ورزش قهرمانان هستند و مرتفع کردن مشکلات این عزیزان از وظایف ماست.